PUBLICADO EM:

—10/OR /k2/0
Jornal 	M P
Página  23t-1

Edição~

itig> e ponsável

r6furn unitipai rZ:ús rIcgarras ?in 1lJaraná
CAPITAL DO FEIJÃO

àillb2 	ESTADO DO PARANÁ #1

PORTARIA N° 716 12020

Data: 07108/2020

Dispõe sobre a designação de máquinas e
caminhões às Secretarias / Departamentos, e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições, que lhes são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1°. Designar para a Secretaria da Agricultura e Meio Ambiente
as seguintes máquinas: 01 (uma) pá carregadeira, 01 (um) trator de esteira e 01
(uma) retroescavadeira.

§ 1°. Determinar que 01 (uma) escavadeira hidráulica, marca JCB,
deverá ser utilizada de Modo Compartilhado entre as duas secretarias:
Secretaria de Viação e Obras (Setor Rodoviário) e a Secretaria da Agricultura e
Meio Ambiente.

§ 2°. As máquinas e caminhões do Programa Porteira a Dentro
também deverão ser utilizados de Modo Compartilhado entre as duas
secretarias: Secretaria de Viação e Obras (Setor Rodoviário) e a Secretaria da
Agricultura e Meio Ambiente.

Art. 3°. Designar para a Secretaria de Serviços Urbanos: 01 (uma)
retroescavadeira e 01 (um) caminhão caçamba.

Art. 4°. Após definir as máquinas, caminhões e seus respectivos
operadores em cada Secretaria, informar o Departamento de Frotas para a
alocação correta dos custos com combustíveis e manutenções.

A. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura gtresbarras.pr.gov.br

Prefeito Municipal

4iilüllit 	ESTADO DO PARANÁ

J73frifura 4uuiripi 	Q:ús (fTcg arras btl. ';IJarartá
CAPITAL DO FEIJÃO

Art. 50  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná, 07 de agosto de 2020.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(iitresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2